
METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas"

Juridinio asmens kodas 300518049

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Marijampolė, Vytauto g. 25, LT-68300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000631427010                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2024-01-22

Patvirtinimo data 2024-01-26

Informacija apie savanorių veiklą:

Bendras savanorių skaičius 11

Bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius 2800

Veiklos rūšys:

9400 Narystės organizacijų veikla

8500 Švietimas

9000 Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas arba veiklos ataskaita X

Auditoriaus išvada -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Evaldas

Pavardė Paltanavičius

Pareigų pavadinimas Pirmininkas



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas"

Juridinio asmens kodas 300518049

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Marijampolė, Vytauto g. 25, LT-68300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000631427010                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-01-22          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 2893 2893

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 2893 2893

4. III. FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) 511 206

7. I. ATSARGOS

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 511 206

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 3404 3099

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) 3196 2989

13. I. DALININKŲ KAPITALAS

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 3196 2989

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 208 35

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) 0 75

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 75

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 3404 3099

Pirmininkas Evaldas Paltanavičius
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas"

Juridinio asmens kodas 300518049

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Marijampolė, Vytauto g. 25, LT-68300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000631427010                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-01-22          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 28000 34306

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS 28000 34300

4. 3. KITOS PAJAMOS 6

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 27793 34290

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS 27793 34290

8. 3. KITOS SĄNAUDOS

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) 207 16

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) 207 16

Pirmininkas Evaldas Paltanavičius
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3



 

 
Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ 

Vytauto g. 17-312, LT-68299, Marijampolė 

Tel.: +370 609 71715, el. pašto adresas: info@mjotas.lt, www.mjotas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300518049 

 

 

 

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 M. METINĖS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

Veiklos adresas:  - Vytauto g.17, Marijampolė 

Įmonės rūšis   - Asociacija 

Veiklos pobūdis   - Vienyti, stiprinti ir atstovauti Marijampolės jaunimo organizacijų 

interesus 

Įmonė registruota                - 2005 m. gruodžio 23 d.  

Įmonės kodas                      -  300518049 

PVM                                   -  ne PVM mokėtoja  

Atsiskaitomosios sąskaitos - Nr.LT92 7300 0101 7100 1155 AB Swedbank, b. kodas 73000. 

 

 Marijampolės jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“ (toliau asociacija) yra ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslai –asociacijos narių veiklos koordinavimas, asociacijos narių 

interesų atstovavimas ir jų gynimas ar tenkinimas kitų viešųjų interesų, renginių organizavimas, įvairių 

laisvalaikio formų paieška ir organizavimas, jų pristatymas visuomenei, jaunimo politikos formavimas, bei 

savo veiklos stiprinimas. 

 Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais: finansinių metų pradžia – sausio 1 d., 

pabaiga – gruodžio 31 d. Asociacijos steigėjai: Marijampolės apskrities 4-oji Šaulių rinktinė, Vilkaviškio 

vyskupijos jaunimo centras, Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubas, Arūnas Adomynas, Audronė 

Levickienė. 

Asociacijoje 2023 m dirbo 2 darbuotojai. 

 Asociacijos apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos ir asociacijos finansinės ataskaitos yra parengtos pagal 2004 m. lapkričio 

22 d. LR finansų ministro įsakymą Nr. 1 K – 372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 

juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ 

ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius Asociacijos veiklą. 

 Ilgalaikį materialųjį turtą asociacija įsigijo kaip finansavimo priemonę kitoms organizacijoms. 

Per 2023 m. asociacija einamiesiems tikslams iš savivaldybės administracijos gavo 7000 eur 

finansavimą projektų išlaidoms padengti, 20000 eur iš finansų ministerijos finansavimą pagal programą 

„Jaunimo balso stiprinimas kartu su MJOTAS“, iš Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos - 1000 eur , 1,2 proc. 

paramos nuo sumokėto gyventojų pajamų mokesčio 172,83 eur. 

Per 2023 m patyrė 27792,10 eur veiklos sąnaudų. 

 

 

 

Pirmininkas        Evaldas Paltanavičius

 


